

TS F≈M

NAŠE SLUŽBY ≈ VAŠE POHODA

OBJEDNÁVKA 8001 252514

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.

Odběratel :**TS a.s.**

17. listopadu 910

738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716

DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

Profigrass s.r.o.

Holzova 1527/9

628 00 Brno

FAX:

IČ : 25319876

DIČ : CZ25319876

Cena :**Dodací podmínky :** 23.01.2026**Platební podmínky :** Platebním příkazem (14 dnů)**Způsob dopravy :** dodáno do TS a.s.**Datum vystavení :** 10.12.2025

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Klínový řemen 00.17.01.1450	16,000	ks	1 155,200	18 483,20	21	22 364,67
filtr paliva (k.č. 0032030040	4,000	ks	371,000	1 484,00	21	1 795,64
talíř metače (k.č. 0150004840)	2,000	ks	1 494,350	2 988,70	21	3 616,33
pouzdro (k.č. 0120000100)	2,000	ks	2 256,250	4 512,50	21	5 460,13
zajišťovací drát (k.č. 0120000101)	2,000	ks	76,000	152,00	21	183,92
prachovka (k.č. 0007010120)	2,000	ks	845,500	1 691,00	21	2 046,11
sada nožů (k.č. 0190000155)	8,000	ks	4 837,400	38 699,20	21	46 826,03
kryt metače (k.č. 0150004830)	2,000	ks	4 994,150	9 988,30	21	12 085,84
vzduchový filtr (k.č. 0032060011)	4,000	ks	1 223,600	4 894,40	21	5 922,22
vzduchový filtr (k.č. 0032060012)	4,000	ks	890,150	3 560,60	21	4 308,33
Unášec metače k.č.140002000	2,000	ks	5 825,400	11 650,80	21	14 097,47
Příruba hřídele k.č. 140002011	2,000	ks	4 316,800	8 633,60	21	10 446,66
Sada lopatek a šroubů - 0190002060	3,000	ks	3 675,550	11 026,65	21	13 342,25
Silentblok K.č. 0074003025	4,000	ks	181,450	725,80	21	878,22
čidlo teploty 0054100054	2,000	ks	915,800	1 831,60	21	2 216,24

OBJEDNÁVKA 8001 252514**Odběratel :****TS a.s.**

738 01 Frýdek-Místek

Řada dokladu : 400**Číslo dokladu : 252514**

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Vymezovací váleček K.č. 0140000590	1,000	ks	137,750	137,75	21	166,68
Tepelný spínač 0054100053	2,000	ks	866,400	1 732,80	21	2 096,69
				122 192,90		147 853,43

Objednáno celkem CZK**147 853,00**

Vystavil: Systémový administrátor

Telefon: +420 731 196 606

Schválil:

Podpis:

Razítko:

PROFI GRASSProfigrass s.r.o., Holzova 9, 628 00 Brno
e-mail: profigrass@profigrass.cz
Tel.: (+420) 544 234 046
IČ: 25319876, DIČ: CZ25319876 ①